[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

"Село Шлиппово "

СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

От 16 февраля 2016 года                                                                                  № 41
Об утверждении проекта межевания территории по

объекту «Газификация населенного

пункта с.Шлиппово Сухиничского района

Калужской области»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации  от 29.12.2004 № 190-ФЗ, руководствуясь  Уставом СП «Село Шлиппово», рассмотрев Протокол  публичных слушаний по проекту межевания территории по объекту «Газификация населенного пункта с.Шлиппово Сухиничского района Калужской области» от 25.01.2016г, Сельская Дума СП «Село Шлиппово» РЕШИЛА:

           1.  Утвердить проект межевания территории по объекту «Газификация населенного пункта с.Шлиппово Сухиничского района Калужской области».
         2.  Настоящее решение вступает в силу после его  официального обнародования.

         3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию СП «Село Шлиппово».
Глава сельского поселения

СП «Село Шлиппово»                                                   Х.И.Триандафилиди